
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Lukrecie Borgia : zpěvohra ve třech jednáních / dle V. Hugovy truchlohry od Felixe Romani-ho ; hudba od G. Donizetti-ho (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak laskavá matka aneb Pěstounka vychovává 3-6leté dítky /  František Tesař (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lazzaroni Neapolští : komická opereta v jednom jednání / od H. Maxe ; přeložil Jindřich Böhm ; hudba od Jana Zajce (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Anarchism a komunistické kolonie /  napsal Vilem Körber (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V území Zulukafrů : povídka z jižní Afriky / pro mládež dospělejší upravil Matěj Karas (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Céphalopodes : etudes générales / par Joachim Barrande (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Chladné stopy /  Sharon Dempsey ; z anglického originálu Who took Eden Mulligan? ... přeložila Jitka Šišáková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vzdělaná   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pachatelé dobrých skutků.  Miloš Kratochvíl ; ilustroval Milan Starý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pachatelé dobrých skutků.  Miloš Kratochvíl ; ilustroval Milan Starý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Včelařit jako včela : jak včelařit s respektem vůči včelám / Roman Linhart (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Samotářky /  Barbora Šťastná (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Želary : Jozova Hanule / Květa Legátová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Série C-L /  Eduard Fiker (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sběratel /  John Fowles (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lůzr frendly /  Honza Jícha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mortdecai : záhadný případ s knírem / Kyril Bonfiglioli (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 40 dní pěšky do Jeruzaléma /  Ladislav Zibura (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Policejní akademie /  scénář a režie Hugh Wilson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Psí kusy /  režie Kevin Johnson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Raw /  scénář a režie Julia Ducournau (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sedmilhářky.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Solo : A Star Wars story / režie Ron Howard (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Star Wars.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Zpravodaj obce Stará Ves   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paliativní medicína   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj města Březová a přidružených obcí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj : OÚ Oskořínek  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Z : časopis Západočeské univerzity v Plzni  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Senior Jihočeského kraje : magazín pro seniory  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Chemie experimentální : s poznámkami historickými. sepsal Jan Matzner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chemie experimentální : s poznámkami historickými. sepsal Jan Matzner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výživa lidu : časopis Společnosti pro racionální výživu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nejdůležitější předpisy školní (zákony a nařízení) se zřetelem ke škole obec. a obč. v Čechách : pro kandidáty učitelství i soukromou potřebu učitelův / upravil Jan Adámek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český časopis historický = The Czech Historical Review  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doba kamenná v povodí horní Otavy /  Petr Šída ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Othello : A Minute To Learn ... A Lifetime To Master!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ticket to Ride : vlakové dobrodružství pokračuje : Evropa  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fauna   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce! : desková hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Slovní jízda   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět : otázky a odpovědi  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
